
UCHWAŁA NR XXXIX/347/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grodkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.[1]) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.[2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem przez Skarżącego skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grodkowie bez wskazania nowych okoliczności, podtrzymuje się poprzednie stanowisko 
wyrażone w uchwale Nr XXXVII/310/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznj w Grodkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grodkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
 

[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Dz. U. z 2021 poz. 1497 i poz. 2052 

Id: FDF80BF2-55D9-4D2C-8A8E-9905E6A60A9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T12:50:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




